PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29.05.2020
   № 473
пгт. Березово
О внесении изменений в  постановление администрации Березовского района от 26.06.2018 № 557 «О Порядке предоставления субсидий организациям жилищно-коммунального комплекса на возмещение недополученных доходов при оказании жилищно-коммунальных услуг на территории городского поселения Березово по регулируемым ценам и о признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов»
 В целях приведения нормативного правового акта администрации Березовского района в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление администрации Березовского района от

26.06.2018 № 557 «О Порядке предоставления субсидий организациям жилищно-коммунального комплекса на возмещение недополученных доходов при оказании жилищно-коммунальных услуг на территории городского поселения Березово по регулируемым ценам и о признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов» следующие изменения:

1.1. По всему тексту постановления и приложений к нему слова

«муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в городском поселении Березово на 2014-2021 годы» заменить словами «муниципальной программы «Жилищно-коммунальный комплекс городского поселения Березово» в соответствующем падеже.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и

разместить на официальных веб-сайтах органов местного самоуправления Березовского района и городского поселения Березово.
     3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава района

                                                                                В.И. Фомин

PAGE